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03 - 202000128 - RELIQUIDACIÓN - JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE
CALI

Gisella Alexandra Florez Yepez <giflorez@avalred.net>
Mar 27/09/2022 02:58 PM

Para: Memoriales 04 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj04ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas tardes,

De acuerdo con la ley 2213 del 13 de junio 2022 me permito adjuntar reliquidación de crédito del
siguiente proceso, radicado 03-202000128 Juez Cuarto Civil Municipal De Ejecución De Cali

Quedo atenta, muchas gracias.

Cordialmente,

Gisella Alexandra Florez Yepez
Abogada
320 889 9898
giflorez@avalred.net
Calle 26 Sur # 48-91 Ayurá Center - Torre 2
Envigado · Colombia

      

Este mensaje y su contenido son información confidencial y están destinado únicamente a las
personas a las que se dirige el mensaje. Si usted no es el destinatario designado está estrictamente
prohibido difundir, distribuir, divulgar, descargar o copiar este correo electrónico. Por favor elimínelo e
ignórelo.

9674 GD 22092821 
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Señor: 
 
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI 
 
 
E.S.D 
 
 
Origen: 
 
 
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI 
 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA EDUARDO ARCE MOLINA 
 
 
ASUNTO: RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 202000128 

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la reliquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: EDUARDO ARCE MOLINA 
 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 94535233 
 
 
 

 



 

Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

189 2 $ 132.458 21-dic-15 22-feb-16    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

22-feb-16 29-feb-16 29,52% 0,58% 0,07% 8 $ 762 $ 132.458 

1-mar-16 31-mar-16 29,52% 2,16% 0,07% 30 $ 2.856 $ 132.458 

1-abr-16 30-abr-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 2.966 $ 132.458 

1-may-16 31-may-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 2.966 $ 132.458 

1-jun-16 30-jun-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 2.966 $ 132.458 

1-jul-16 31-jul-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 3.067 $ 132.458 

1-ago-16 31-ago-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 3.067 $ 132.458 

1-sep-16 30-sep-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 3.067 $ 132.458 

1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 3.148 $ 132.458 

1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 3.148 $ 132.458 

1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 3.148 $ 132.458 

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 3.191 $ 132.458 

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 3.191 $ 132.458 

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 3.191 $ 132.458 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.190 $ 132.458 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.190 $ 132.458 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.190 $ 132.458 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 3.147 $ 132.458 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 3.147 $ 132.458 

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,33% 0,08% 30 $ 3.084 $ 132.458 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 3.043 $ 132.458 

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,28% 0,08% 30 $ 3.019 $ 132.458 

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,26% 0,08% 30 $ 2.995 $ 132.458 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 2.985 $ 132.458 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 2.985 $ 132.458 



1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 2.985 $ 132.458 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 2.958 $ 132.458 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 2.958 $ 132.458 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 2.958 $ 132.458 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 2.933 $ 132.458 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 2.889 $ 132.458 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 2.873 $ 132.458 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.850 $ 132.458 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.850 $ 132.458 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.850 $ 132.458 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.789 $ 132.458 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.789 $ 132.458 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.789 $ 132.458 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.810 $ 132.458 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.810 $ 132.458 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.810 $ 132.458 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.805 $ 132.458 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.805 $ 132.458 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.805 $ 132.458 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.782 $ 132.458 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.782 $ 132.458 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.782 $ 132.458 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 2.740 $ 132.458 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 2.777 $ 132.458 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 2.763 $ 132.458 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 2.729 $ 132.458 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 2.664 $ 132.458 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.655 $ 132.458 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.655 $ 132.458 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 2.677 $ 132.458 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 2.685 $ 132.458 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 2.651 $ 132.458 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 2.618 $ 132.458 



1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 2.569 $ 132.458 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 2.550 $ 132.458 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 2.579 $ 132.458 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 2.562 $ 132.458 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 2.549 $ 132.458 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 2.537 $ 132.458 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 2.536 $ 132.458 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 2.532 $ 132.458 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 2.540 $ 132.458 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 2.533 $ 132.458 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 2.519 $ 132.458 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 2.544 $ 132.458 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 2.569 $ 132.458 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 2.595 $ 132.458 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 2.678 $ 132.458 

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,04% 0,07% 30 $ 2.701 $ 132.458 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,10% 0,07% 30 $ 2.776 $ 132.458 

1-may-22 31-may-22 29,57% 2,16% 0,07% 30 $ 2.860 $ 132.458 

1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,23% 0,07% 30 $ 2.948 $ 132.458 

1-jul-22 31-jul-22 31,92% 2,31% 0,08% 30 $ 3.059 $ 132.458 

1-ago-22 31-ago-22 33,32% 2,40% 0,08% 30 $ 3.176 $ 132.458 

1-sep-22 16-sep-22 35,25% 1,34% 0,08% 16 $ 1.778 $ 132.458 

  

 

       

  Capital + Aval $ 132.458     

  Total intereses mora $ 224.673     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 357.131     
 

 

 

 

 

 



 

Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

189 3 $ 135.105 21-dic-15 22-mar-16    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

22-mar-16 31-mar-16 29,52% 0,65% 0,07% 9 $ 874 $ 135.105 

1-abr-16 30-abr-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 3.025 $ 135.105 

1-may-16 31-may-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 3.025 $ 135.105 

1-jun-16 30-jun-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 3.025 $ 135.105 

1-jul-16 31-jul-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 3.128 $ 135.105 

1-ago-16 31-ago-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 3.128 $ 135.105 

1-sep-16 30-sep-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 3.128 $ 135.105 

1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 3.211 $ 135.105 

1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 3.211 $ 135.105 

1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 3.211 $ 135.105 

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 3.255 $ 135.105 

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 3.255 $ 135.105 

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 3.255 $ 135.105 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.254 $ 135.105 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.254 $ 135.105 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.254 $ 135.105 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 3.209 $ 135.105 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 3.209 $ 135.105 

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,33% 0,08% 30 $ 3.146 $ 135.105 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 3.103 $ 135.105 

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,28% 0,08% 30 $ 3.079 $ 135.105 

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,26% 0,08% 30 $ 3.055 $ 135.105 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.044 $ 135.105 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.044 $ 135.105 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.044 $ 135.105 



1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.017 $ 135.105 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.017 $ 135.105 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.017 $ 135.105 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 2.991 $ 135.105 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 2.947 $ 135.105 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 2.930 $ 135.105 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.907 $ 135.105 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.907 $ 135.105 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.907 $ 135.105 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.845 $ 135.105 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.845 $ 135.105 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.845 $ 135.105 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.866 $ 135.105 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.866 $ 135.105 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.866 $ 135.105 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.861 $ 135.105 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.861 $ 135.105 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.861 $ 135.105 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.837 $ 135.105 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.837 $ 135.105 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.837 $ 135.105 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 2.794 $ 135.105 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 2.832 $ 135.105 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 2.818 $ 135.105 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 2.784 $ 135.105 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 2.718 $ 135.105 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.708 $ 135.105 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.708 $ 135.105 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 2.731 $ 135.105 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 2.739 $ 135.105 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 2.704 $ 135.105 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 2.671 $ 135.105 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 2.620 $ 135.105 



1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 2.601 $ 135.105 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 2.631 $ 135.105 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 2.614 $ 135.105 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 2.600 $ 135.105 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 2.588 $ 135.105 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 2.587 $ 135.105 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 2.582 $ 135.105 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 2.590 $ 135.105 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 2.584 $ 135.105 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 2.569 $ 135.105 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 2.595 $ 135.105 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 2.620 $ 135.105 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 2.647 $ 135.105 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 2.732 $ 135.105 

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,04% 0,07% 30 $ 2.755 $ 135.105 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,10% 0,07% 30 $ 2.831 $ 135.105 

1-may-22 31-may-22 29,57% 2,16% 0,07% 30 $ 2.918 $ 135.105 

1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,23% 0,07% 30 $ 3.007 $ 135.105 

1-jul-22 31-jul-22 31,92% 2,31% 0,08% 30 $ 3.120 $ 135.105 

1-ago-22 31-ago-22 33,32% 2,40% 0,08% 30 $ 3.239 $ 135.105 

1-sep-22 16-sep-22 35,25% 1,34% 0,08% 16 $ 1.814 $ 135.105 

  

 

       

  Capital + Aval $ 135.105     

  Total intereses mora $ 226.347     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 361.452     
 

 

 

 

 

 

 



 

Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

189 4 $ 137.744 21-dic-15 22-abr-16    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

22-abr-16 30-abr-16 30,81% 0,67% 0,07% 9 $ 925 $ 137.744 

1-may-16 31-may-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 3.084 $ 137.744 

1-jun-16 30-jun-16 30,81% 2,24% 0,07% 30 $ 3.084 $ 137.744 

1-jul-16 31-jul-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 3.189 $ 137.744 

1-ago-16 31-ago-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 3.189 $ 137.744 

1-sep-16 30-sep-16 32,01% 2,32% 0,08% 30 $ 3.189 $ 137.744 

1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 3.273 $ 137.744 

1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 3.273 $ 137.744 

1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,38% 0,08% 30 $ 3.273 $ 137.744 

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 3.319 $ 137.744 

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 3.319 $ 137.744 

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 3.319 $ 137.744 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.317 $ 137.744 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.317 $ 137.744 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 3.317 $ 137.744 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 3.272 $ 137.744 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 3.272 $ 137.744 

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,33% 0,08% 30 $ 3.207 $ 137.744 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 3.164 $ 137.744 

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,28% 0,08% 30 $ 3.139 $ 137.744 

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,26% 0,08% 30 $ 3.115 $ 137.744 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.104 $ 137.744 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.104 $ 137.744 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.104 $ 137.744 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.076 $ 137.744 



1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.076 $ 137.744 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.076 $ 137.744 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 3.050 $ 137.744 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 3.005 $ 137.744 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 2.987 $ 137.744 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.964 $ 137.744 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.964 $ 137.744 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.964 $ 137.744 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.901 $ 137.744 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.901 $ 137.744 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.901 $ 137.744 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.922 $ 137.744 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.922 $ 137.744 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.922 $ 137.744 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.917 $ 137.744 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.917 $ 137.744 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.917 $ 137.744 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.893 $ 137.744 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.893 $ 137.744 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.893 $ 137.744 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 2.849 $ 137.744 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 2.887 $ 137.744 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 2.873 $ 137.744 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 2.838 $ 137.744 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 2.771 $ 137.744 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.761 $ 137.744 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.761 $ 137.744 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 2.784 $ 137.744 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 2.792 $ 137.744 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 2.757 $ 137.744 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 2.723 $ 137.744 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 2.671 $ 137.744 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 2.652 $ 137.744 



1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 2.682 $ 137.744 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 2.665 $ 137.744 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 2.651 $ 137.744 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 2.638 $ 137.744 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 2.637 $ 137.744 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 2.633 $ 137.744 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 2.641 $ 137.744 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 2.635 $ 137.744 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 2.619 $ 137.744 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 2.645 $ 137.744 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 2.671 $ 137.744 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 2.698 $ 137.744 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 2.785 $ 137.744 

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,04% 0,07% 30 $ 2.809 $ 137.744 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,10% 0,07% 30 $ 2.887 $ 137.744 

1-may-22 31-may-22 29,57% 2,16% 0,07% 30 $ 2.975 $ 137.744 

1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,23% 0,07% 30 $ 3.066 $ 137.744 

1-jul-22 31-jul-22 31,92% 2,31% 0,08% 30 $ 3.181 $ 137.744 

1-ago-22 31-ago-22 33,32% 2,40% 0,08% 30 $ 3.302 $ 137.744 

1-sep-22 16-sep-22 35,25% 1,34% 0,08% 16 $ 1.849 $ 137.744 

  

 

       

  Capital + Aval $ 137.744     

  Total intereses mora $ 227.718     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 365.462     

 

• Para un total del pagaré 189 por valor de $1.084.045 (un millón ochenta y cuatro mil cuarenta y cinco pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  

 

 

 

 

 



 

Del Señor Juez, Atentamente, 
 

 

 

 
GISELLA ALEXANDRA FLOREZ YEPEZ    

C.C. 1.152.446.630   

T.P.N 327.650 del C.S. de la J. 


